

Zmiana treści SIWZ (bez zmiany treści ogłoszenia)

Dotyczy postępowania pn. „ DOSTAWA ELEMENTÓW MUNDUROWYCH LEŚNIKA I OZNAK, SORTÓW BHP DLA PRACOWNIKÓW NADLEŚNICTWA BIŁGORAJ ORAZ ODDZIAŁÓW I OBUWIA ROBOCZEGO DLA UCZNIÓW ZSL W BIŁGORAJU W 2021 R . (Zn. S.270.1.2021)

Zamawiający Nadleśnictwo Biłgoraj w Biłgoraju, działając na podstawie art. 137 ust.1 przepisów ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych(z późn.zm) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W rozdziale II pkt.1 SWZ dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia - pakiet I wiersz nr 10 tabeli dotyczący munduru terenowego leśnika ulega zmianie :

1.Wiersz przed zmianą:

10.	Trzewiki typu „Sympatex” z ociepleniem typu „Thinsulate”	28	28
-----	--	----	----

2.Wiersz po zmianie

10.	Trzewiki typu „Sympatex” z ociepleniem typu „Thinsulate”	1	28
-----	--	---	----

Podobnie w załączniku nr 4 do SWZ pn.: „**FORMULARZ CENY OFERTOWEJ**” w części nazwanej „**Mundur terenowy leśnika**” „ Trzewiki typu „Sympatex” z ociepleniem typu „Thinsulate” zmianie ulegają również zapisy wiersza 10 :

3.Wiersz przed zmianą:

10.	Trzewiki typu „Sympatex” z ociepleniem typu „Thinsulate”	28	
-----	--	----	--

4.Wiersz po zmianie

10.	Trzewiki typu „Sympatex” z ociepleniem typu „Thinsulate”	1	
-----	--	---	--

Mając na uwadze wprowadzenie zmiana w zapisach SWZ Zamawiający dokonuje zmian w niżej wymienionych zapisach :

Rozdziału III pkt 2 ppkt 1):

Treść przed zmianą:

2.Sposób oraz termin składania ofert

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18.03.2021 r. do godz. 10.00

Treść po zmianie:

2. Sposób oraz termin składania ofert

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24.03.2021 r. do godz. 10.00

Rozdziału III pkt 3 ppkt 1):

Treść przed zmianą:

3.Termin otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2021 r. o godz. 10.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Treść po zmianie:

3.Termin otwarcia ofert

- 2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.03.2021 r. o godz. 10.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Rozdziału III pkt 4 ppkt 1):

Treść przed zmianą:

4.Termin związania ofertą

- 1) Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 17.04.2021 r.**

Treść po zmianie:

4.Termin związania ofertą

- 1)Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 23.04.2021 r.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.